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AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na 100 bin TL'lik
tazminat davası açtı. Elitaş'ın avukatı Mehmet Savruk, Kılıçdaroğlu'nun, Şamil Tayyar diyor
ki, Gaziantep de çok ciddi FETÖ Borsası var. Git Kayseri'ye de bak. Kayseri'de de var. Sanki

biz bilmiyor muyuz? Elitaş'a sorun, kimi nasıl çıkardı? Milyon dolarlar dönüyor" sözleri
üzerine dava açıldığını belirtti
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AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, partisinin grup toplantısında yaptığı
konuşmada kişilik haklarına saldırıda bulunduğu gerekçesiyle CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'na 100 bin liralık manevi tazminat davası açtı.

Elitaş'ın avukatı Mehmet Savruk'un açtığı davanın dilekçesinde, Kılıçdaroğlu'nun,
20 Mart 2018'de partisinin grup toplantısındaki konuşmasında, yasama ve yargı
erki temsilcilerini büyük bir zan altında bırakıldığı gibi Elitaş'ın, kişilik haklarına da
ağır bir saldırı teşkil ettiği ifade edildi.

AA'nın haberine göre; Kılıçdaroğlu'nun, kullandığı ifadelerle Elitaş hakkında asılsız
ithamlarda bulunduğu kaydedilen dilekçede, şu ifadelere yer verildi:

"Bilindiği gibi, Ana Muhalefet Partisi Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 20 Mart 2018 tarihli partisinin grup toplantısında
yaptığı konuşmasında, AK Parti Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın
açıklamalarından yola çıkarak, 'FETÖ davası nedeniyle parası olan, dayısı olan
serbest kalıyor. Arada bir, birilerinin demek ki vicdanı rahat etmiyor. Şamil Tayyar
diyor ki 'Gaziantep'te çok ciddi FETÖ borsası var.' Git, Kayseri'ye de bak. Kayseri'de
de var. Sanki biz bilmiyor muyuz? Elitaş'a sorun, kimi nasıl çıkardı? Milyon dolarlar
dönüyor.' şeklinde sözler sarf etmiştir. Açıktır ki, Sayın Genel Başkan, bu sözleri ile
Sayın Mustafa Elitaş'ın Kayseri'de FETÖ borsası kurduğunu, FETÖ adıyla anılan,
demokratik hukuk devletinin özelliklerini kaldırmak ve devleti ele geçirmek amacı
ile tesis edilmiş, en geniş, en büyük katılımlı, silahlı ve kanlı terör örgütüne bir
şekilde bulaşmış, bu nedenle soruşturma geçiren bazı varlıklı iş adamlarını
Kayseri'de milyon dolarlar karşılığında serbest bıraktırdığını iddia etmiştir."

Kılıçdaroğlu'nun konuşmasında, Elitaş'ın kişilik haklarına da ağır bir saldırı teşkil
ettiği gerekçesiyle Kayseri 2. Asliye Hukuk Mahkemesinde Kılıçdaroğlu'na 100 bin
liralık manevi tazminat davası açıldığı belirtilen dilekçede, şunlar kaydedildi:

"Dava konusu açıklamalar ile yasama ve yargı erki temsilcilerinin büyük bir zan
altında bırakıldığı ve adalete olan güveni ortadan kaldırabileceği, böylece
toplumumuzda telafisi ve tamiri mümkün olmayan yaralar açabileceği
düşünülerek manevi tazminata ek olarak Türk Borçlar Kanunu 58. Maddesi
uyarınca Kılıçdaroğlu'nun kınanmasına ve kınama kararının ülke genelinde yayın
yapan tirajı yüz binden az olmayan üç ayrı gazetede, masrafı davalıya ait olmak
üzere yayınlanmasına da karar verilmesi talep edilmiştir."

AA

mustafa elitaş kemal kılıçdaroğlu
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GÜNDEM

Birçok il ve yerleşim
bölgesinde eğitime kar
tatili

GÜNDEM

Sakarya'da okullar tatil
mi?

GÜNDEM

Giresun ve Trabzon
okullar tatil oldu mu?

GÜNDEM

Artvin ve Rize okullar tatil
oldu mu?

GÜNDEM

Ankara ve İstanbul'da
okullar tatil mi





 Okuldaki korkunç şiddette sıcak gelişme!

 Doktor saldırısına tutuklama

 Karabük ve Zonguldak'ta okullar...

 Tunceli ve Gümüşhane okullar tatil oldu mu?

 Çığ düştü, öğretmenler son anda kurtuldu

ÖNE ÇIKAN HABERLER
mustafa elitaş kemal kılıçdaroğlu

Son dakika haberler, köşe yazılar, ekonomi, magazin, siyaset, spor gündeminin tek adresi
HaberTurk.com; HaberTurk.com haber içerikleri kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz, haberler izinsiz

olarak kopyalanamaz ve başka yerde yayınlanamaz.

Yorum kurallarını okumak içinYORUMLAR

Sen de düşüncelerini paylaş! GÖNDER

GÜNÜN ÖNEMLİ MANŞETLERİ 

Son Dakika Haberler E Okul VBS Instagram Silme Dolar Kaç TL Kullanım Koşulları

E-posta adresinizi yazınız!
“Günün manşetlerini ve en çok okunan
haberlerini her sabah e-postanızdan takip
etmek için Habertürk bültene üye olun.”

https://www.haberturk.com/son-dakika-okuldaki-korkunc-siddette-sicak-gelisme-3318671
https://www.haberturk.com/doktoru-parmagindan-yaralayan-tutuklandi-3318687
https://www.haberturk.com/karabuk-bartin-ve-zonguldak-okullar-tatil-oldu-mu-20-ocak-2022-yarin-karabuk-bartin-ve-zonguldak-okullar-tatil-mi-kar-tatili-ilan-edildi-mi-3318652
https://www.haberturk.com/tunceli-ve-gumushane-okullar-tatil-oldu-mu-20-ocak-2022-yarin-gumushane-ve-tunceli-okullar-tatil-mi-kar-tatili-ilan-edildi-mi-3318646
https://www.haberturk.com/van-da-yola-cig-dustu-ogretmenler-son-anda-kurtuldu-3318650
https://www.haberturk.com/kisi/mustafa_elitas
https://www.haberturk.com/kisi/kemal_kilicdaroglu
https://www.haberturk.com
https://www.youtube.com/user/gucuozgurlugunde
https://www.haberturk.com/haberturkcom-whatsapp-hatti-2560363
https://www.haberturk.com/son-dakika-haberleri
https://www.haberturk.com/bircok-il-ve-yerlesim-bolgesinde-egitime-kar-tatili-3318877
https://www.haberturk.com/sakarya-okullar-tatil-oldu-mu-20-ocak-2022-yarin-sakarya-okullar-tatil-mi-kar-tatili-ilan-edildi-mi-son-dakika-3318878
https://www.haberturk.com/giresun-ve-trabzon-okullar-tatil-oldu-mu-20-ocak-2022-yarin-giresun-ve-trabzon-okullar-tatil-mi-kar-tatili-ilan-edildi-mi-3318863
https://www.haberturk.com/artvin-ve-rize-okullar-tatil-oldu-mu-20-ocak-2022-yarin-artvin-ve-rize-okullar-tatil-mi-kar-tatili-ilan-edildi-mi-3318852
https://www.haberturk.com/ankara-ve-istanbul-okullar-tatil-oldu-mu-20-ocak-2022-yarin-ankara-ve-istanbul-okullar-tatil-mi-kar-tatili-ilan-edildi-mi-son-dakika-haberi-3318850
https://www.haberturk.com/kilis-osmaniye-ve-hatay-okullar-tatil-oldu-mu-20-ocak-2022-yarin-kilis-osmaniye-ve-hatay-okullar-tatil-mi-kar-tatili-ilan-edildi-mi-3318810
https://www.haberturk.com/bolu-dagi-tir-ve-tankerlerin-gecisine-kapatildi-3318836
https://www.haberturk.com/son-dakika-mahsur-kalanlara-helikopterle-kumanya-ulastirildi-3318756
https://www.haberturk.com/okullar-tatil-mi-oldu-ve-nerelerde-20-ocak-2022-yarin-hangi-illerde-okullar-tatil-edildi-kar-tatili-olan-iller-ve-ilceler-listesi-son-dakika-haberi-3318709
https://www.haberturk.com/kocaeli-okullar-tatil-oldu-mu-20-ocak-2022-yarin-kocaeli-okullar-tatil-mi-kar-tatili-ilan-edildi-mi-3318669
https://www.haberturk.com/
https://www.showtv.com.tr?utm_source=haberturk
http://www.showmax.com.tr?utm_source=haberturk
http://www.showturk.com.tr?utm_source=haberturk
https://www.haberturk.com/tv
https://www.haberturkradyo.com.tr/
https://www.bloomberght.com?utm_source=haberturk&utm_medium=footerlogo
https://hthayat.haberturk.com?utm_source=haberturk
https://htkulup.haberturk.com?utm_source=haberturk
https://www.haberturk.com/son-dakika-haberleri
https://www.haberturk.com/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi
https://www.haberturk.com/instagram-silme
https://www.haberturk.com/ekonomi/1-dolar-ne-kadar
https://www.haberturk.com/kullanimkosullari


Güncel Haberler

Koronavirüs Haritası

Hava Durumu

Yol Durumu

Son Depremler

E Devlet Giriş

EBA Giriş Canlı Ders

Nöbetçi Eczaneler

Günlük Burç Yorumları

Namaz Vakitleri

Yemek Tarifleri

Instagram Dondurma

TV Yayın Akışı

Sayısal Loto Sonuçları

Milli Piyango Sorgulama

Altın Fiyatları

Döviz Kuru

Dolar Kuru

Euro Kaç TL

İddaa Programı

Canlı Skor

Süper Lig Puan Durumu

Memur ve Emekli Haberleri

Gizlilik ve KVK Politikası

Çerez Politikası

Aydınlatma Metni

Künye

OKUR HATTI:
(0212) 313 60 00 PBX

www.haberturk.com internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, video ve fotoğrafların her türlü hakkı Haberturk Gazetecilik A.Ş.’ye
aittir.

İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Copyright © 2022 - Tüm hakları saklıdır. Habertürk Gazetecilik A.Ş.

Üretim ve Tasarım.  Bilgi Grubu

https://www.haberturk.com/gundem
https://www.haberturk.com/corona-virusu
https://www.haberturk.com/havadurumu/Turkiye-TR/Istanbul/LTSI
https://www.haberturk.com/yol-durumu/istanbul
https://www.haberturk.com/son-depremler
https://www.haberturk.com/e-devlet-giris
https://www.haberturk.com/eba-giris
https://www.haberturk.com/nobetci-eczaneler
https://hthayat.haberturk.com/astroloji/genel-burc-yorumlari
https://www.haberturk.com/namaz-vakitleri
https://www.haberturk.com/yemek-yapma
https://www.haberturk.com/instagram-dondurma
https://www.haberturk.com/tv-rehberi
https://www.haberturk.com/sans-oyunlari/sayisal-loto
https://www.haberturk.com/sans-oyunlari/milli-piyango
https://www.haberturk.com/ekonomi/altin
https://www.haberturk.com/ekonomi/doviz
https://www.haberturk.com/ekonomi/piyasa/88-dolar
https://www.haberturk.com/ekonomi/1-euro-ne-kadar
https://www.haberturk.com/spor/iddaa
https://www.haberturk.com/spor/iddaa/canlisonuclar
https://www.haberturk.com/spor/iddaa/puandurumu/1/turkiye-super-lig
https://www.haberturk.com/ekonomi/sosyal-guvenlik
https://www.haberturk.com/privacy
https://www.haberturk.com/cerez-politikasi
https://www.haberturk.com/aydinlatma-metni
https://www.haberturk.com/kunye
https://www.facebook.com/Haberturk
https://twitter.com/haberturk
https://www.instagram.com/haberturk
https://www.youtube.com/user/gucuozgurlugunde
https://flipboard.com/@HaberTurk
https://www.haberturk.com/rss/anasayfa
https://www.haberturk.com/
http://www.cinergroup.com.tr
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